
Visa sniegtā informācija ir mūsu ilgu gadu pētījumu un praktisko pārbaužu rezultāts. Dažādu produktu sajaukšanas un maisīšanas, kā arī vienlaicīgas dažādu 
produktu (kā pārklājumu viens uz otra utt.) lietošanas gadījumā iesakām pirms tam veikt izmēģinājumu. Šī lietošanas instrukcija kalpo tikai kā informācija 
un/vai padoms. Instrukcijai nav juridiska spēka. NATURAL dabīgās krāsas ir produkti no Scherzenlehner Harze GmbH, A-4060 Leonding / Linca, Austrija, 
tālr.: +43 (0) 732/670021, e-pasts: office@natural.at; Latvijā: WOOD INDUSTRIES SIA, Bruņinieku 104-1/15, Rīga, LV-1009, tālr.: +371 20116199, e-

pasts:info@woodindustries.lv. Datums: 05/2023. Mājaslapa: www.natural.at; www.natural-farben.lv Šīs lietošanas instrukcijas kopijas vai publikācijas, pat 

ja daļējas, nav atļautas bez mūsu rakstiskas piekrišanas. 

 

NATURAL 
PIGMENTA EĻĻA 
 
 

 

Pielietošana  
Profesionālai lietošanai. Speciāli 

izstrādāta, lai piešķirtu toni koka un 

parketa grīdas segumiem, tāpat citām 

koka virsmām. Vienmērīgs tonis uz 

dažādām koka sugas virsmām. 

Svarīgi: Dižskābardis un citas augsti 

uzsūcošas koksnes var radīt 

nevienmērīgu pigmentu uzsūkšanos. 

 

Sastāvdaļas  
Tīras augu eļļas, vērtīgi balzama 
sveķi, eļļas, sikatīvi bez svina, 
minerāļu pigmenti. Skatiet pilnu 

deklarāciju. 

 

Sagatavošana  
Virsmai jābūt tīrai un sausai. 

Slīpēšana: 

Lentas slīpmašīna P60-120 

Ekscentra.slīp. ar sietu 60-80/100-

180. 

Svarīgi: noslīpēt virsmu labi un 

vienmērīgi. Nedrīkst palikt 

slīpēšanas līnijas, tāpēc vēlams 

izmantot ekscentra slīpmašīnu kā 

pēdējo slīpējumu. 

 
Uzklāšana  
Samaisiet labi, īpaši bundžas 

apakšā nosēdušos biezumus.   

Ieliet eļļu krāsas vanniņā un uzklāt 

uz virsmas vienmērīgi un plānā kārtā 

ar putu rulli. Pēc dažiem noeļļotiem 

kvadrātmetriem pāriet pāri eļļotai 

virsmai vēlreiz ar rulli, tādējādi 

izlīdzinot pigmentus. Lielākām 

platībām vēlams strādāt divatā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piezīme: pēc 18-24 stundu žūšanas, 

vēlams virsmu viegli noslīpēt ar 

brūno spilvenu (manuāli vai ar 

viendiska slīpmašīnu). Pirms 

slīpēšanas vienmēr pataustīt virsmu 

vai eļļa ir kārtīgi nožuvusi. 

 

Žūšanas ilgums  
18-24 stundas.   
 
Tālāka apstrāde 

Pēc pigmenteļļas nožūšanas virsmu 
vēlams apstrādāt ar Natural Apdares 
eļļu vai Tec oil 501. Uzklāt kādu no 
eļļām ar otu vai uzlejot un iestrādāt 

ar pulēšanas spilvenu ( 1l=40-50m2). 
Ļaut virsmai nožūt 24 stundas, 

nedrīkst būt putekļi. 

 

Tehniskie dati: 
Žūšanas laiks pie 20°C: 
Nelīp putekļi pēc 6-8h; 
Var pārslīpēt pēc 12h; 
Īp.svars: 0,93gr/ml 
Viskozitāte: 18sec. (Din 4mm); 
Uzliesmojuma temp.: virs 66°C 
Šķaidīšana: Natural šķaidītājs 
 

Patēriņš  
Jauna virsma: 15-20m2/l; 
Renovācija: 20-25m2/l; 
Rūpnieciska iestrāde: 10-20gr/m2 

 

Uzmanību: ņemot vērā koka 

absorbciju, kas var būt dažāda, tonis 

var būt nevienmērīgs. 

  

 

UZMANĪBU!  
Eļļā mērcētas lupatiņas jāuzglabā 

slēgtā traukā (skārda), jāizžauj atklātā 

vietā. 

Lupatiņas var pašaizdegties žūstošu 
eļļu dēļ, kas oksidācijas procesā 
izdala karstumu. 

 

Uzglabāšana  
Uzglabāt labi noslēgtu bērniem 

nepieejamā vietā. 

 

Utilizācija 

Eļļas atlikumus nedrīkst izliet 

notekūdeņu sistēmās. 

Nožuvusi eļļa vai tās atlikumi, t.sk. 

tukša bundža nav uzskatāmi par 

bīstamiem atkritumiem, tādejādi 

utilizējami mājas atkritumos. 

 

Vispārīgas piezīmes par 
NATURAL dabīgajām krāsām  
NATURAL dabīgās krāsas tiek 

ražotas, kopumā ņemot vērā krāsu un 

vides problēmu. Izejvielas nāk no 

SLĒGTA ekoloģiskā cikla un vēlāk 

tiek atgrieztas kā atkritumi, neatstājot 

atlikumus. Visas sastāvdaļas tiek 

pārbaudītas atbilstoši būvbioloģijas 

aspektiem un krāsas tiek izgatavotas, 

izmantojot maigu, bezatkritumu 

tehnoloģiju.

http://www.natural.at/
http://www.natural-farben.lv/

